

**Lentor Holdings ApS**  
Navervej 10, 7430 Ikast

**CVR-nr. 37 55 57 70**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018

---

Peter Andreas Astrup Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lentor Holdings ApS Navervej 10 7430 Ikast  CVR-nr.: 37 55 57 70 Stiftet: 21. marts 2016 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Andreas Astrup Jacobsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast
<b>Associerede virksomheder</b>	Blue-vent Europe ApS, Ikast Blueberg Solutions ApS, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at yde teknisk rådgivning til andre virksomheder. Endvidere ejer selskabet 40 % af Blue-vent Europe ApS og 50 % af Blueberg Solutions ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	21/3 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.013</b>	<b>10.224</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-44.937	-55.063
Andre finansielle indtægter	0	879
Øvrige finansielle omkostninger	-128	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>181.948</b>	<b>-43.960</b>
1 Skat af årets resultat	-49.940	-2.574
<b>Årets resultat</b>	<b>132.008</b>	<b>-46.534</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	132.008	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46.534
<b>Disponeret i alt</b>	<b>132.008</b>	<b>-46.534</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	0
Deposita	12.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.326	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	44.937
Andre tilgodehavender	0	2.895
Tilgodehavender i alt	<u>9.326</u>	<u>47.832</u>
Likvide beholdninger	<u>147.996</u>	<u>113.015</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>157.322</u></b>	<b><u>160.847</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>194.322</u></b>	<b><u>166.847</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	85.474	-46.534
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>135.474</u></b>	<b><u>3.466</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.328	10.807
	Selskabsskat	49.940	2.574
	Anden gæld	<u>580</u>	<u>150.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.848</u>	<u>163.381</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>58.848</u></b>	<b><u>163.381</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>194.322</u></b>	 <b><u>166.847</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	1/1 - 31/12 2017	21/3 - 31/12 2016
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	49.940	2.574
	<b>49.940</b>	<b>2.574</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	25.000	30.000
Afgang i årets løb	0	-10.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>45.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar	-55.063	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-44.937	-55.063
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-100.000</b>	<b>-55.063</b>
Modregnet i tilgodehavender	80.000	35.063
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>80.000</b>	<b>35.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.000</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Blue-vent Europe ApS	Ikast	40 %
Blueberg Solutions ApS	Ikast	50 %
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-46.534	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>132.008</u>	<u>-46.534</u>
	<u><b>85.474</b></u>	<u><b>-46.534</b></u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 48 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst med ophør pr. 15. august 2018.